
Terminliste langrenn sesongen 2025/26 Nord-Trøndelag Skikrets

Oppdatert 13.11.2025 TD: Oppdatert 18.11.2025

Dato Navn Arrangør Gren Kategori Stilart TD Tlf E-post

06.12.2025 Meråkerrennet IL Varden Meråker Langrenn Kretsrenn Fri Hallgeir Moen Skjelstadmark IL 93226979 hallgeir.moen@veidekke.no

13.12.2025 Sparebank 1 SMN Teamsprint Henning  IL Langrenn Kretsrenn Fri Leif Kjesbu Ogndal IL 41224027 le-kje@online.no

14.12.2025 Selbuskogenrennet Lånke IL og Selbu IL Langrenn Kretsrenn Fri Håvard Rokke Stjørdals-Blink 95992786 itsjef@online.no

17.12.2025 Førjulsrennet Inderøy IL Langrenn Kretsrenn Fri Kjetil Vatne Leksdal IL 93417180 vatnekjetil@gmail.com

20.12.2025 Lirænnet Lierne IL Langrenn Kretsrenn Klassisk Jorunn Lilleslett Grong IL 47862411 jorunn.lilleslett@ntebb.no

29.12.2025 Skallrennet - NTE-cup I Frol IL Langrenn Kretsrenn Fri Bjørn Bakkhaug Mosvik IL 90827701 bjorn.ingolf.bakkhaug@gmail.com

03.01.2026 Leksdalsrennet KM-13 år-senior NTE-cupII Leksdal IL Langrenn Kretsrenn Fri Fridtjof Rannem Henning IL 93437025 fridtjof.rannem@ntebb.no

10.01.2026 Foldereidrennet Foldereid IL Langrenn Kretsrenn Fri Jann Inge Rosenvinge Kolvereid IL 48068099 jann.rosenvinge@bjoroya.no

10.01.2026 Lille Arnljot Gelline Vinne Skilag Langrenn Kretsrenn Klassisk Birger Tunset IL Aasguten 90552743 birgertunset@gmail.com

11.01.2026 Snåsastafetten 2025 Snåsa IL Langrenn Kretsrenn Fri Tor Jonstad Stod IL 90650374 tmortjon@gmail.com

14.01.2026 NM på Ski 2026 Steinkjer Skiklubb Langrenn Landsrenn Klassisk Geir Mauseth NSF

15.01.2026 NM på Ski 2026 Steinkjer Skiklubb Langrenn Landsrenn Fri Geir Mauseth NSF

17.01.2026 NM på Ski 2026 Steinkjer Skiklubb Langrenn Landsrenn Kla/Fri Geir Mauseth NSF  

17.01.2026 Botnan IL Botnan IL Langrenn Kretsrenn Fri Thomas Derås Olsen Spillum IL 41505567 thomas_899@live.com

18.01.2026 NM på Ski 2026 Steinkjer Skiklubb Langrenn Landsrenn Kla/Fri Geir Mauseth NSF

24.01.2026 KM-Sprint, NTE-cup III Lånke IL og Selbu IL Langrenn Kretsrenn Klassisk Håvard Rokke Stjørdals-Blink 95992786 itsjef@online.no

25.01.2026 Grongrennet - KM-stafett Grong IL Langrenn Kretsrenn Fri Jan Ove Skistad Overhalla IL 93202211 jan.ove.skistad@ntebb.no

28.01.2026 Hållingenrennet IL Hållingen Langrenn Kretsrenn Fri Jann Inge Rosenvinge Kolvereid IL 48068099 jann.rosenvinge@bjoroya.no

29.01.2026 Kveldsrennet i Møssingdalen IL Aasguten Langrenn Kretsrenn Fri Ole-Marius Bach Inderøy IL 92499503 ole.marius.bach@gmail.com

31.01.2026 Steinkjer Skifestival Steinkjer Skiklubb Langrenn Kretsrenn Fri Mari Ann Landsem Melhus Henning Skilag 91145664 mari.ann.landsem.melhus@steinkjer.kommune.no

01.02.2026 Spillumsrennet Spillum IL Langrenn Kretsrenn Klassisk Bente Estil Lierne IL 48254674 bente.estil@gmail.com

01.02.2026 Markabygdarennet Markabygda IL Langrenn Kretsrenn Klassisk Rune Sørholt Vinne Skilag 99692317 rune.sorholt@ntebb.no

07.02.2026 Inderøyrennet - NTE-cup IV Inderøy IL Langrenn Kretsrenn Klassisk Bjørn Bakkhaug Mosvik IL 90827701 bjorn.ingolf.bakkhaug@gmail.com

07.02.2026 Holdenrennet 2025 Follafoss IL Turrenn Kretsrenn Klassisk Tor Jonstad Stod IL 90650374 tmortjon@gmail.com

08.02.2026 Skjelstadmarkstafetten Skjelstadmark IL Langrenn Kretsrenn Kla/Fri Navn kommer!

08.02.2026 Kolvereidrennet Kolvereid IL Langrenn Kretsrenn Klassisk Christian Wendelbo Foldereid IL 91556762 chriswen@online.no

11.02.2026 Teamstafett Overhalla Overhalla IL Langrenn Kretsrenn Fri Bjørn Roger Hagan Spillum IL 47806801 bjrnroger@hotmail.com

14.02.2026 Midt-Norsk Mesterskap Strindheim, Trondheim Langrenn Region Klassisk Sør-Trøndelag Skikrets STS

15.02.2026 Midt-Norsk Mesterskap Strindheim, Trondheim Langrenn Region Fri Sør-Trøndelag Skikrets STS

21.02.2026 Høylandsrennet IL Hållingen Turrenn Kretsrenn Fristil Andreas Vannebo Spillum IL 95814983 andreas.vannebo@ntebb.no

21.02.2026 Isbolrennet Følling IL/Rygg IL Turrenn Kretsrenn Klassisk Tor Jonstad Stod IL 90650374 tmortjon@gmail.com

22.02.2026 Namsskoganrennet Elva/Namsskogan Langrenn Kretsrenn Klassisk Erlend Malmo Grong IL 92068140 erlend.malmo@t-a.no

01.03.2026 Follarennet Kolvereid IL Turrenn Kretsrenn Klassisk Christian Wendelbo Foldereid IL 91556762 chriswen@online.no

01.03.2026 Arnljot Gelline Vinne Skilag Turrenn Kretsrenn Klassisk Kjetil Vatne Leksdal IL 93417180 vatnekjetil@gmail.com

07.03.2026 Frolsprinten Frol IL Langrenn Kretsrenn Fri Ole Martin Almlid IL Aasguten 91755412 lineschulze@hotmail.com

08.03.2026 Nordfjellrennet Overhalla IL Turrenn Kretsrenn Klassisk Andreas Vannebo Spillum IL 95814983 andreas.vannebo@ntebb.no

08.03.2026 Bulleråsrennet Leksdal IL/Henning IL Turrenn Kretsrenn Fri Tor Jonstad Stod IL 90650374 tmortjon@gmail.com

14.03.2026 Høgseterrennet IL Aasguten Turrenn Kretsrenn Fri Andrea Trebostad Viken Leksdal IL 94836391 andreaviken@hotmail.com

15.03.2026 Midterfjellrennet Følling IL Langrenn Kretsrenn Fri Mari Ann Landsem Melhus Henning Skilag 91145664 mari.ann.landsem.melhus@steinkjer.kommune.no

21.03.2026 Flyktningerennet Lierne IL/Gâddede SK Turrenn Landsrenn Klassisk Trond Iversen. Ass TD Fridtjof Rannem Henning IL

21.03.2026 TA-skisprinten Henning IL Langrenn Kretsrenn Fri Arild Lægran Beitstad IL 90045192 arild.l@ntebb.no

22.03.2026 Leksvikrennet Finale NTE-cup Leksvik IL Langrenn Kretsrenn Fri Bjørn Bakkhaug Mosvik IL 90827701 bjorn.ingolf.bakkhaug@gmail.com

28.03.2026 Aasgutenrennet IL Aasguten Langrenn Kretsrenn Klassisk Navn kommer!

11.04.2026 Storlirennet IL Varden Meråker Turrenn Landsrenn Fri Navn kommer!



Dato Navn Arrangør Gren Kategori

09.11.01.2026 NC-junior Beitostølen Langrenn Landsrenn

30.01.-01.02.2026 NC sen/U23 NM Trondheim Langrenn Landsrenn

20.-22.02.2026 NC/Senior/Junior Åsen Langrenn Landsrenn

27.02.-01.03.2026 Hovedlandsrennet Savalen Langrenn Landsrenn

13.-15.03.2026 NM-Junior Gålå Langrenn Landsrenn

26.-29.03.2026 NM-del II/Finale NC-junior Harstad Langrenn Landsrenn

06.-22.02.2026 OL 2026 Milano, Cortina


